Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 24-01-2024
Insolventienummer F.05/23/117
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000280052:F001
Datum uitspraak 18-04-2023
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr J.M.A.]. Thielen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Voet Personenvervoer B.V. 12-05-2023
1

Gegevens onderneming

Een in Culemborg gevestigde onderneming ingeschreven bij de KvK onder 12-05-2023
nummer 11021394 1

Activiteiten onderneming

Taxi en groepsvervoer. Men deed zowel valysvervoer als leerlingenvervoer en 12-05-2023
vervoer in de zorgsector. Soms gebeurde dat in onderaanneming, soms in een 1
rechtstreeks contract met de client.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €3.012.127,00 €-221.500,00 € 1.041.907,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-05-2023

130
=R


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=43592c63-f2dd-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e47e4a6d-0761-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

12-05-2023
€ 1.907,68

1
Toelichting
Dit saldo wordt gevormd door een tweetal betalingen die in het kader van de
voortzetting van de activiteiten hebben plaatsgevonden.

04-08-2023
€ 293.817,22

2
Toelichting
De toename werd met name veroorzaakt door de inning van debiteuren en de
opbrengst van het gedurende een korte tijd voortzetten van de activiteiten.

25-10-2023
€ 344.776,49

3
Toelichting
Er werden met name weer een groot aantal debiteurenvorderingen geind
terwijl anderzijds het salaris van de curator werd betaald.

24-01-2024
€ 502.889,04

E4

Toelichting

Er werden nog diverse debiteuren geind terwijl voorts diverse NOW
uitkeringen werden ontvangen.



Verslagperiode

van
18-4-2023
t/m

11-5-2023

van
12-5-2023
t/m

3-8-2023

van
4-8-2023
t/m

24-10-2023

van
25-10-2023
t/m

22-1-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

57 uur 30 min

78 uur 30 min

22 uur 42 min

7 uur 54 min

166 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

12-05-2023

1

04-08-2023

2

25-10-2023

3

24-01-2024

4

Bestuurders zijn de heren W.A.P. Verhoeven en B.K. Verbeek. Enig 12-05-2023
aandeelhouderis Verdubbel B.V. Bestuurders van Verdubbel B.V. zijn 1
Widehouse Management BV en B.K. Verbeek Holding BV. Enig aandeelhouder



en bestuurder van Widehouse Management BV is de heer W.A.P. Verhoeven.
Enig aandeelhouder en bestuurder van B.K. Verbeek Holding B.V. is de heer
B.K. Verbeek.

1.2 Lopende procedures

Voor zover curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De onderneming heeft de voor haar gebruikelijke verzekeringen. Deze zullen
tot een einde worden geleid.

De verzekeringen hebben allen een einde genomen. Er werden twee
restituties ontvangen respectievelijk groot 2.625,22 en 1.566,09 euro.

1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan de Antonie van Diemenstraat 14 te Culemborg wordt
gehuurd. Eris weliswaar geen huurcontract maar men geeft aan op enig
moment de huur te hebben overgenomen van Streef Reizen. Er werd in ieder
geval periodiek huur betaald aan de eigenaar van het pand, Bigera B.V. en wel
maandelijks 4.160,- euro. Curator heeft de huur inmiddels opgezegd met
inachtneming van een termijn van drie maanden.

De huurovereenkomst werd in verband met wederverhuur, eerder in onderling
goedvinden beéindigd en wel op 15 mei 2023. Er is en wordt geen
(boedel)vordering ingediend door verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

De coronaperiode was voor Voet Personenvervoer BV een uiterst moeilijke
periode waarin men zich te nauwer nood, mede door de ondersteunende
maatregelen van de overheid, staande heeft weten te houden. Aan het eind
van deze periode kreeg men echter te maken met enorme prijsstijgingen die
men niet dan wel slechts deels in de diverse langdurige contracten kon
doorberekenen. Een en ander betekende dat er geen of nauwelijks marges in
de contracten zaten en zelfs waren er contracten die verlies gaven. Een en
ander zorgde voor een verliesgevende situatie die op enig moment wel
liquiditeitsproblemen moest geven. Op het moment dat men zag dat de lonen
niet meer betaald zouden kunnen worden werd besloten het eigen
failissement aan te geven.

12-05-2023
1

12-05-2023
1

04-08-2023
2

12-05-2023
1

04-08-2023
2

12-05-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-05-2023

1
133

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-05-2023

1
133

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-4-2023 133

totaal 133

2.4 Werkzaamheden personeel

Op 26 april 2023 werden er informatiebijeenkomsten georganiseerd door het 12-05-2023
UWV waarbij eriemand namens de curator aanwezig was ter toelichting en 1
beantwoording vragen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kantoorinventaris € 3.000,00

totaal € 3.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn nauwelijks bedrijffsmiddelen aanwezig. De auto's waarmee gereden
werd behoren toe aan zusterbedrijf Citax B.V. en werden gehuurd.

De wel in eigendom toebehorende bedrijffsmiddelen bestaan uit (vaak
gedateerde) kantoorinventaris zoals bureaus en pc's en vertegenwoordigen
weinig waarde.

De kantoorinventaris kon worden verkocht voor een bedrag van 3.000 euro

exclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De bank heeft pandrecht op nagenoeg alle activa derhalve ook op de

bedrijfsmiddelen. Bij de bedrijfsmiddelen gaat het met name om bodemzaken.

De fiscus heeft ook een aanzienlijke vordering ter zake waarvan het (boven
het pandrecht komende) bodemvoorrecht opgaat. Curator zal dan ook het
bodemvoorrecht namens de fiscus uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator dient nog te bezien op welke wijze de (uiterst geringe)
bedrijffsmiddelen te gelde zullen worden gemaakt.

Op dit vlak zijn er geen werkzaamheden meer.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Met name om plotselinge problemen te voorkomen heeft curator besloten de
vervoersactiviteiten tot 3 mei 2023 voort te zetten. Dit kon met een positieve
exploitatiebegroting.

Het onderhanden werk bestaat eigenlijk uit een aantal duurcontracten op

basis waarvan bepaalde vervoersdiensten verricht worden. De contractprijzen

waarvoor momenteel die diensten worden verricht, hebben geen gelijke tred
gehouden met de kostenstijgingen, zodat de bestaande contracten niet
lucratief zijn. Het 'onderhanden werk' heeft dan ook geen waarde. Er zullen
nieuwe afspraken gemaakt moeten worden met de opdrachtgevers om de
dienstverlening verder te kunnen uitvoeren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
domeinnaam € 200,00
liquidatie-uitkering Vijfstromenland € 15.852,00

totaal € 16.052,00 €0,00

12-05-2023

1

04-08-2023
2

12-05-2023
1

12-05-2023

1

04-08-2023
2

12-05-2023
1



Toelichting andere activa

Failliet is medeaandeelhouder van Personenvervoer Vijfstromenland B.V. Deze 12-05-2023
vennootschap oefent geen activiteiten meer uit. Op korte termijn staat er een 1
aandeelhoudersvergadering gepland om over de ontbinding te praten en te

besluiten. De verwachting is dat er in het kader van de liquidatie een uitkering

zal volgen.

Een domeinnaam kon worden verkocht voor een bedrag van 200 euro exclusief 04-08-2023
BTW. 2

Zoals aangegeven had Voet Personenvervoer BV aandelen in een
samenwerkingsverband in vennootschapsvorm, te weten Personenvervoer
Vijfstromenland BV. Die vennootschap is ontbonden en werd geliquideerd. In
verband daarmee werd ook een aandeelhoudersvergadering belegd waarbij
uiteindelijk een liquidatie werd goedgekeurd die erop neerkwam dat aan de
boedel een uitkering werd gedaan van 15.852,-- euro. Dat bedrag is inmiddels
betaald.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Curator ziet ook op dit vlak geen werkzaamheden meer. 04-08-2023

[ 2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
handelsdebiteuren € 608.421,98 € 581.099,00
overige vorderingen € 708.889,00 € 17.323,00

totaal €1.317.310,98 € 598.422,00 €0,00



Toelichting debiteuren

De hierboven genoemde bedragen komen deels uit de concept jaarrekening 12-05-2023
2022. Bij de 'overige vorderingen' gaat het dan met name om de 1
steunvorderingen in het kader van de coronaproblematiek, d.w.z. NOW en TVL.

De debiteurenstand per faillissementsdatum bleek hoger dan die in de concept 04-08-2023
jaarrekening 2022 werd gemeld. Hierop werd inmiddels zo'n 356.189,55 euro 2
betaald. Die betalingen vonden deels plaats op de bankrekening bij de

pandhouder en zo liep het openstaande krediet van 174.625,43 euro naar een

positief banksaldo van 87.471,74 euro. Dit saldo is inmiddels op de

faillissementsrekening gestort.

Een aantal grote opdrachtgevers met grote openstaande bedragen hadden
contracten met daarin aanzienlijke boetebepalingen voor het geval het
duurcontract tussentijds, bijvoorbeeld door faillissement, zou worden
ontbonden/beéindigd. Een tweetal debiteuren hebben na en in overleg de
boete gematigd, een derde debiteur lijkt op de hoge boete te willen blijven
zitten.

De vorderingen in verband met verzoeken om een NOW uitkering bedragen in
totaal 296.500 euro en betreffen 4 periodes. Ter zake een van deze verzoeken
werd er gecorrespondeerd met de bedrijfsvereniging. Het is onzeker wanneer
deze verzoeken worden gehonoreerd.

Er werd inmiddels voor een bedrag van zo'n 581.099 euro aan 25-10-2023
debiteurenvorderingen geind. Het gaat dan zowel om pré 3
faillissementsdebiteuren als boedeldebiteuren. Deels werden de debiteuren

geind op de oude bankrekening waarmee een negatief banksaldo van

174.625,43 euro werd glad gestreken. Er zijn nog enkele kleinere posten die

geind zullen worden en daarna is de debiteureninning tot een einde gekomen.

Op de NOW verzoeken werd op NOW 5, zevende aanvraagperiode, een
bedrag van 17.323 euro ontvangen. De overige verzoeken zijn nog in

behandeling.
Na het vorig verslag werd er nog een liquidatie-uitkering ontvangen van 24-01-2024
Vijfstromenland ad 6.189 euro. 4

Aan reguliere debiteuren werd er nog voor een bedrag van 18.441,25 geind.
Er blijven slechts enkele kleine debiteuren oninbaar. Het incassotraject is in
ieder geval beéindigd.

Er werden ten slotte nog twee NOW uitkeringen ontvangen respectievelijk
groot 75.830,- euro en 57.652,30 euro.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De handelsdebiteuren zijn verpand aan de Rabobank en daarmee heeft
curator inmiddels afspraken gemaakt. Ten aanzien van de overige vorderingen
zal enerzijds gecorrespondeerd worden met de uitkerende instanties,
anderzijds met de administratie en/of accountant om tot definitieve afronding
van de vaststelling van rechten te komen.

Eerst onlangs zijn de incassowerkzaamheden opgestart van de vele, vaak
kleinere, debiteuren. Er zijn veel reacties binnengekomen.
De verzoeken om NOW uitkering zullen worden gevolgd.

Er dienen nog enkele kleinere posten aan handelsdebiteuren te worden geind.
Daarnaast blijft curator ter zake de NOW verzoeken een vinger aan de pols
houden.

Er dient in ieder geval nog één NOW uitkering verstrekt te worden. Curator
blijft dit volgen.

Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft op 8 mei 2023 een vordering ingediend van 174.625,43 euro.
Deze vordering zal snel verlagen in verband met binnenkomende
debiteurenbetalingen.

Curator heeft een financieringscontract gezien betreffende een
groepsfinanciering waarin aan Voet Personenvervoer een kredietfaciliteit wordt
gegeven van 250.000 euro. Deze was op het moment van faillissement in ieder
geval nog maximaal benut.

Daarnaast is Voet personenvervoer krachtens het contract met de bank in
beginsel ook medeaansprakelijk voor eenzelfde kredietfaciliteit dat gegeven is
aan Citax B.V.. De bank heeft de boedel hiervoor in haar indieningsbrief niet
aansprakelijk gesteld.

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Zoals hiervoor al werd aangegeven liet curator in eerste instantie de
debiteuren gewoon op de voorheen gebruikelijke rekening bij de pandhouder,
de Rabobank, betalen. Dit leidde ertoe dat het openstaande krediet allengs
verdween en gefailleerde dus niets meer verschuldigd is. Zelfs ontstond er op
enig moment een positief saldo van 87.471,74 euro dat inmiddels op de
faillissementsrekening is overgeboekt.

12-05-2023
EE
04-08-2023
[ 2
25-10-2023
E 3
24-01-2024
E 4
12-05-2023
E1
04-08-2023
E 2



5.2 Leasecontracten

Voor zover curator bekend zijn er geen leaseovereenkomsten op naam van
Voet personenvervoer.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voet Personenvervoer heeft ten behoeve van de bank op al haar activa
pandrecht verleend met daarbij een machtiging voor de bank om periodiek
namens Voet personenvervoer vervolgpandakten te sluiten. Die zekerheid
strekt in beginsel ook tot zekerheid van het krediet dat aan Citax is verleend.

5.4 Separatistenpositie

De bank neem op grond van haar pandrechten een separatistenpositie in. Op
dit moment vindt goed overleg plaats met de bank over de executie van de
zekerheden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

12-05-2023

1

12-05-2023
1

12-05-2023

1

12-05-2023
1

12-05-2023
1

12-05-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De vervoersdiensten zijn tot 3 mei 2023 voortgezet enerzijds om mensen en 12-05-2023
instellingen niet direct voor grote problemen te stellen, anderzijds om te 1
bezien of er overnamemogelijkheden zouden zijn.

6.2 Financiéle verslaglegging

De voortzetting geschiedde op basis van een positieve exploitatiebegroting. 12-05-2023
Curator hoopt ter gelegenheid van een volgend verslag een exacte opgave te 1
kunnen doen van de inkomsten en uitgaven gedurende deze periode.

In totaal werd er voor zo'n 134.960,08 euro inclusief BTW gefactureerd voor 04-08-2023
diensten verricht na faillissement. Dit is inmiddels ook betaald. 2

Er werd voor een bedrag van 44.583,61 euro incl. BTW aan kosten gemaakt
voor deze dienstverlening. Die kosten zien op de huur van de auto's en de
brandstoffen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Deze werkzaamheden zijn beéindigd. 04-08-2023
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er heeft geen doorstart in eigenlijke zin plaatsgevonden. In feite was het 12-05-2023
enige dat gefailleerde bezat, personeel en een aantal weinig lucratieve 1
contracten. De betreffende opdrachtgevers hebben zich na het faillissement

beraden en zijn met verschillende partijen gaan praten. Uiteindelijk is het

totale vervoerspakket dat Voet Personenvervoer had nu verdeeld over diverse
vervoersaanbieders waarvan zustermaatschappij Citax BV er één is. Curator

kon in dit proces geen overnameprijs bedingen.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zijn aan de curator diverse administratieve en boekhoudkundige stukken
overgelegd, die een gedegen en betrouwbare indruk achterlaten. Er dienen
echter nog diverse stukken aangereikt te worden terwijl er ook nog een
diepgaander onderzoek zal moeten plaatsvinden.

Curator heeft alle stukken die hij van belang acht gezien. De boekhouding en
administratie maakt een ordentelijke indruk. Wel zijn er nog enkele
vraagpunten.

Het onderzoek is nagenoeg afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2021 werd op 5 december 2022 gedeponeerd;
De jaarrekening 2020 werd op 3 september 2021 gedeponeerd;
De overige jaarrekeningen werden ook tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voet personenvervoer is in 1998 opgericht. Mede gezien deze ouderdom (het
vorderingsrecht tot volstorting is verjaard) laat curator een nader onderzoek
verder achterwege.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dienaangaande wordt nog onderzoek verricht.

Toelichting

Ook op dit vlak is het onderzoek nagenoeg afgerond. Curator verwacht zeer
binnenkort de werkzaamheden op dit vlak te kunnen beéindigen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Curator is vooralsnog niet gestuit op paulianeuze handelingen.

12-05-2023
] 1
25-10-2023
] 3
24-01-2024
E 4
12-05-2023
= 1
12-05-2023
] 1
12-05-2023
= 1
12-05-2023
] 1
24-01-2024
] 4
12-05-2023
& 1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het faillissement bevindt zich nog in de beginfase en er dient nog veel 12-05-2023
onderzoek te worden verricht. 1
Er heeft een verkennend onderzoek plaatsgevonden in welk verband er nog 04-08-2023
wat vragen zijn ontstaan voor het bestuur. Deze zullen in de komende 2

verslagperiode aan het bestuur worden voorgelegd.

Er zijn nog enkele onduidelijkheden waarover vragen gesteld worden aan het 25-10-2023
bestuur. De verwachting is echter dat het onderzoek binnenkort kan worden 3
afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-05-2023
Toelichting

1
Afgezien van het salaris curator zal er een boedelvordering voor verhuurder en
het UWV worden ingediend.

04-08-2023
Toelichting

2
De verhuurder dient geen boedelvordering in.

25-10-2023
Toelichting

3
UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

24-01-2024
€ 285.641,92

4
Toelichting

255.172,24 euro loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
30.469,68 euro premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW



8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-05-2023
€ 423.555,18

1
Toelichting
Door de fiscus is in deze verslagperiode een vordering van € 423.555,18
ingediend. Het betreft met name loonheffingen, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting.

04-08-2023
€ 560.082,18

2
Toelichting
Door de fiscus is in deze verslagperiode een vordering van € 136.527.00
ingediend.
Dit brengt de vordering van de fiscus op dit moment op €560.082,18.

25-10-2023
€ 580.235,18

3
Toelichting
Door de fiscus is in deze verslagperiode een vordering van € 20.153,--
ingediend.
Dit brengt de vordering van de fiscus op dit moment op € 580.235,18.
8.3 Pref. vord. UWV

12-05-2023
Toelichting

1
Deze heeft nog geen vordering ingediend.

24-01-2024
€ 315.825,20

4
Toelichting
295.749,56 euro loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
20.075,64 euro premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
8.4 Andere pref. crediteuren

12-05-2023
Toelichting

1

In deze verslagperiode hebben diverse personeelsleden een vordering bekend
gemaakt bij curator. Het betreft uren welke niet door UWV worden
overgenomen. Curator heeft deze vorderingen vooralsnog p.m. opgenomen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

34

37

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 22.304,33
Toelichting

Het gaat hier om het bedrag dat de normale handelscrediteuren te vorderen
hebben.

€ 349.905,29

€ 366.243,85

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kan nog geen mededeling worden gedaan.

In deze zal een vereenvoudigde afwikkeling plaatsvinden waarin naast de
boedelvorderingen een uitkering kan worden gedaan aan de (hoog)
preferente crediteuren. Er zal geen uitkering kunnen worden gedaan aan de
concurrente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er zal nog veel gecorrespondeerd worden met crediteuren.

12-05-2023

1

04-08-2023
2

25-10-2023
3

12-05-2023
1

04-08-2023
2

25-10-2023
E3

12-05-2023

1

24-01-2024

4

12-05-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 12-05-2023

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-In overleg met de bank zal de debiteurenincasso gevolgd worden om deze, 12-05-2023
nadat de bank volledig zal zijn voldaan, over te nemen; 1

-de verzoeken NOW zullen verder gevolgd worden en waar nodig worden

aangevuld;

-er zal gekeken worden wat de doen met de geringe inventaris die zich nog in
de bedrijfsruimte te Culemborg bevindt;

-er zal op toegezien worden dat een complete boekhouding tot het moment
van faillissement wordt aangeleverd;

-er zal op toegezien worden dat er een deugdelijke rekening en
verantwoording komt van de dienstverlening die nog na faillissement is
verricht;

De debiteurenincasso van de kleinere vorderingen is juist opgestart. De 04-08-2023
verwachting is dat dit incassoproces nog wel zo'n 6 maanden gaat duren. Ook 2

het volgen van de verzoeken om NOW uitkeringen kan nog wel eens lange tijd

in beslag nemen. Daarvoor behoeven niet zoveel werkzaamheden te worden

verricht.

In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek zal er nog een bespreking met

het bestuur moeten plaatsvinden om de gerezen vragen beantwoord te

krijgen. Het hangt van deze bespreking af of het rechtmatigheidsonderzoek

nog veel of weinig tijd in beslag neemt.

Er zijn nog slechts enkele kleinere debiteurenposten die geind moeten worden 25-10-2023
doch dit zal de komende verslagperiode gebeuren. Alsdan is dit proces 3
beéindigd.

De definitieve beslissingen op de verzoeken om NOW uitkeringen worden

gevolgd en afgewacht. Ook hier verwacht curator toch wel dat erin de

komende verslagperiode zekerheid ontstaat.

Dan rest nog dat er enkele vraagpunten zijn blijven bestaan als het gaat om

het rechtmatigheidsonderzoek. Ook dit zal wellicht komende verslagperiode

afgerond worden.



Op het vlak van de debiteureninning is een eindsituatie ontstaan. Ook de
onderzoeken zijn nagenoeg afgerond zodat wellicht zeer binnenkort de
werkzaamheden nagenoeg kunnen worden beéindigd. Wel blijft het wachten
op de verdere afwikkeling van één verzoek om NOW uitkering.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt nog geen mededeling te doen.

Curator streeft er naar om komende verslagperiode de afronding van dit
faillissement in te kunnen zetten.

De onderzoekswerkzaamheden zijn nagenoeg afgerond en staan een
afwikkeling niet in de weg. De afwikkeling zal echter met name hangen op de
beslissing op één verzoek om NOW uitkering.

10.3 Indiening volgend verslag

23-4-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie boven.

Bijlagen

Bijlagen

24-01-2024
i 4
12-05-2023
=K
25-10-2023
=E
24-01-2024
B4
24-01-2024
B 4
12-05-2023
=R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


